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	Hurtownia artykułów sanitarnych i higienicznych DanMar S.C. istnieje od 1998 roku, jest znanym dystrybutorem środków czystości i maszyn czyszczących na rynku polskim. W obecnych warunkach rynkowych współpraca z klientami przybiera nowy wymiar. Wysoka jakość produktów i dobra cena nie są już wystarczające.
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profesjonalne doradztwo, szkolenia pracowników, pokazy i instruktaż obsługi maszyn czyszczących oraz serwis gwarancyjny i pogwarancyjny.



Gwarantujemy najlepsze, kompleksowe rozwiązania w zakresie dostaw artykułów higienicznych. Jesteśmy przekonani ,iż zaproponowane przez nas systemy będą w pełni wykorzystane i dzięki stałej współpracy modyfikowane i rozwijane zgodnie z Państwa oczekiwaniem.











	

	

		
							Usługi

						 Dla kogo jest nasza oferta?

			

			
						
						
				
					

				

				
			

						
				

		
	

	
	

	




	
		
			
				
RESTAURACJE, GASTRONOMIA, HORECA
			

		

		
			
				GASTRONOMIA
Nasze produkty oraz profesjonalny sprzęt pomogą  szybko i skutecznie zadbać o doskonały komfort każdego gościa.  
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				PRZEMYSŁ, PRODUKCJA, WARSZTAT
Środki czystości przeznaczone dla zastosowań przemysłowych, przedłuża żywotność i sprawność maszyn.
			

		

	







	
		
			
				
SZPITALE, OŚRODKI ZDROWIA
			

		

		
			
				SZPITALE, OŚRODKI ZDROWIA
Dostarczamy dostosowane produkty dla szpitali i ośrodków zdrowia

			

		

	








	
		
			
				
BIURA
			

		

		
			
				BIURA
Profesjonalnych środków czystości w pomieszczeniach biurowych zapewni poprawę środowiska pracy. 
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				DOM
Środki czystości dla zastosowań domowych
			

		

	







	
		
			
				
OŚWIATA
			

		

		
			
				OŚWIATA
Produkty są dostosowane do zachowania najwyższego poziomu czystości i higieny w placówkach oświatowych.
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Hurtownia środków czystości Szczecin

Danmar Szczecin to profesjonalna hurtownia środków czystości o szerokim asortymencie, który obejmuje różnorodne rozwiązania z zakresu czystości i higieny. W stałej sprzedaży posiadamy setki produktów znanych i cenionych producentów systemów czystości dla obiektów wielkopowierzchniowych oraz placówek, w których wymagany jest wysoki poziom higieny. Nasza hurtownia środków czystości oferuje rozwiązania producentów, takich jak Tork, Purel, IPC, Nilfisk, 3M, Pramol i innych

Chemia gospodarcza

Chemia gospodarcza zajmuje ważne miejsce w naszej hurtowni. Wychodząc naprzeciw zróżnicowanym potrzebom obiektów komercyjnych, przestrzeni magazynowych oraz placówek służby zdrowia i gastronomi oferujemy szeroki wybór płynów, proszków oraz wszelkich innych preparatów czyszczących – od płynów do mycia twardych posadzek, po specjalistyczne kwasowe preparaty chemiczne do usuwania osadów kamienia wapiennego. Nasze preparaty chemii gospodarczej to m.in.: Preparaty do mycia powierzchni, Preparaty myjąco konserwujące, Preparaty do mycia powierzchni, Preparaty myjąco konserwujące, Preparaty do zabezpieczania powierzchni, Preparaty do usuwania silnych zabrudzeń, Preparaty do mycia i pielęgnacji podłóg drewnianych, Preparaty do czyszczenia wykładzin i tapicerek, Preparaty do mycia sanitariatów, Preparaty do higieny kuchennej, Preparaty specjalistyczne, Odświeżacze powietrza w płynie i sprayu, Wkładki do pisuarów, Dzierżawa pomp do chemii profesjonalnej

Środki czystości

Chemia gospodarcza nie wszystkie produkty jakie możemy zaoferować z naszego asortymentu. W ciągłej sprzedaży posiadamy środki czystości renomowanych dostawców rozwiązań z zakresu higieny. Znajdziesz tu m.in.: Dozownik do czyściw i wkłady uzupełniające, Czyściwa, papierowe, włókninowe

Maszyny czyszczące

Nasza hurtownia środków czystości to także dystrybutor profesjonalnych maszyn czyszczących marki IPC i Nilfisk. Maszyny czyszczące IPC to szeroka gama rozwiązań o zróżnicowanych parametrach pracy, dzięki czemu doskonale sprawdzają się nie tylko na różnych powierzchniach – twardych, dywanowych, kamiennych – ale również w obiektach o zróżnicowanych potrzebach higienicznych. Urządzenia czyszczące oferujemy wraz z profesjonalnym serwisem technicznym o zasięgu ogólnopolskim. Serwis nilfisk zapewnia opiekę gwarancyjną i pogwarancyjną, dzięki czemu oferowane przez nas maszyny czyszczące pozostają funkcjonalne i efektywne przez długi czas eksploatacji. Nasze maszyny czyszczące znajdziesz to m.in.: 


Maszyny szorująco / zbierające,  Maszyny jednotarczowe, Odkurzacze profesjonalne, Ekstraktory do wykładzin, Myjki ciśnieniowe, Systemy mycia wodą demineralizowaną,  Wytwornice pary, Zamiatarki, Polerki do polimerów

Dozowniki i wkłady uzupełniające

W dzisiejszych czasach nowoczesne systemy i sposoby dozowania odgrywają kluczową rolę w utrzymaniu stałej czystości i higieny pracy. Dozowniki są nieodłącznym elementem wyposażenia domu oraz w miejscach publicznych takich jak szkoły, zakłady pracy, centra handlowe, ośrodki służby zdrowia, hotele, restauracje itp.

Dozownik do ręczników Matic i wkłady uzupełniające, , , Dozownik do ręczników Xpress, Dozownik do ręczników papierowych, Dozownik do niekończących się ręczników, Dozownik do centralnego dozowania Reflex, Dozownik do ręczników w składce ZZ oraz C

Dyspensery i serwetki

Nowoczesny system dyspenserowy pozwala pobrać odpowiednią ilość serwetek, dzięki któremu dozowana jest tylko jedna serwetka, jednocześnie wysuwana jest następna. Dyspenser do serwetek jest bardzo ekonomicznym rozwiązaniem, gdyż zachowywana jest przy tym oszczędność gospodarowania serwetkami oraz szybkość korzystania. Stanowi higieniczne i proste w użytkowaniu rozwiązanie chroniące serwetki przed zabrudzeniem i wilgocią. Nasze ofercie Dyspenserów i serwetek znajdą państwo m.in.: 

 Dyspenser do serwetek, wkłady uzupełniające do sewetek, Serwetki dekoracyjne, Serwetki na sztućce, Serwetki z nadrukiem, Bieżniki , obrusy i podkłady jednorazowe
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Polityka Cookies
Używamy plików cookie na naszej stronie internetowej, aby zapewnić Ci najbardziej odpowiednie wrażenia dzięki zapamiętywaniu Twoich preferencji i powtarzaniu wizyt. Klikając „Akceptuję”, wyrażasz zgodę na użycie WSZYSTKICH plików cookie.
PreferencjeAKCEPTUJE


Manage consent

  
    
      
        
        Close
      
      
        
    
        
            
                Polityka prywatności
                
                    Ta strona korzysta z plików cookie, aby poprawić Twoje wrażenia podczas przeglądania witryny. Spośród nich pliki cookie, które są sklasyfikowane jako niezbędne, są przechowywane w przeglądarce, ponieważ są niezbędne do działania podstawowych funkcji strony internetowej. Używamy również plików cookie stron trzecich, które pomagają nam analizować i zrozumieć, w jaki sposób korzystasz z tej witryny. Te pliki cookie będą przechowywane w Twojej przeglądarce tylko za Twoją zgodą. Możesz również zrezygnować z tych plików cookie. Jednak rezygnacja z niektórych z tych plików cookie może wpłynąć na komfort przeglądania.
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                        Wymagane cookies
                    

                    Always Enabled                         

                        
                            
                                Niezbędne pliki cookie są absolutnie niezbędne do prawidłowego działania witryny. Ta kategoria obejmuje tylko pliki cookie, które zapewniają podstawowe funkcje i funkcje bezpieczeństwa witryny. Te pliki cookie nie przechowują żadnych danych osobowych.

                            

                        

                    

                              
                            
        

    



      

    

  


































